

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Palestina do Pará
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - 30/2023

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezois anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ABACAXI UNIDADES SELECIONADAS, EM GRAU DE AMADURECIMENTO MEDIO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA COM IDENTIFICACAO DE PESO E VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:19	IN NATURA	IN NATURA	50	R\$5,92	R\$ 296,00	Sim	Sim

0002 - ACUCAR CRISTAL TIPO CRISTAL, EMBALAGEM COM 2 KG, ACUCAR OBTIDO DA CANA DE ACUCAR, CRISTAL, COM ASPECTO, COR, CHEIRO PROPRIOS, SABOR DOCE, SEM FERMENTACAO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS, ACONDICIONADOS EM PLASTICO ATOXICO CONTANDO 2 KG DO PRODUTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	08/11/2023 - 09:42:53	pérola	pérola	220	R\$8,44	R\$ 1.856,80	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:19	ITAJA	ITAJA	220	R\$8,44	R\$ 1.856,80	Sim	Sim

0003 - AGUA MINERAL COM GAS 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:19	NOSSA AGUA	NOSSA AGUA	1.000	R\$3,14	R\$ 3.140,00	Sim	Sim

0004 - AGUA MINERAL SEM GAS - 500ML ACONDICIONADA EM GARRAFA DE 500ML. ROTULO CONTENDO A ORIGEM DA AGUA MINERAL COMO: NOME DA FONTE, NATUREZA DA AGUA, LOCALIDADE, DATA E NUMERO DE CONCESSAO DA LAVRA, NOME E ENDEREÇO DO CONCESSIONARIO, CONSTANTES FISICO-QUIMICA, COMPOSICAO ANALITICA E CLASSIFICACAO, ANO, MES DE ENGARRAFAMENTO E PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	08/11/2023 - 09:44:46	Santa Joana	Santa Joana	3.000	R\$2,30	R\$ 6.900,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:19	NOSSA AGUA	NOSSA AGUA	3.000	R\$2,30	R\$ 6.900,00	Sim	Sim

0005 - AGUA MINERAL SEM GAS 200ML



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	08/11/2023 - 09:45:10	Santa Joana	Santa Joana	2.000	R\$1,21	R\$ 2.420,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:19	NOSSA AGUA	NOSSA AGUA	2.000	R\$1,21	R\$ 2.420,00	Sim	Sim

0006 - AGUA SANITARIA 1000ML COM 2,0 A 2,5% DE CLORO ATIVO, EMBALAGEM DE 1000ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 12:32:40	AGUA SANITARIA	OLIMPO/RAYMUNDQ40 DA FONTE S.A	40	R\$3,99	R\$ 957,60	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 06:17:16	AGUA SANITARIA	OLIMPO/RAYMUNDQ40 DA FONTE S.A	40	R\$3,99	R\$ 957,60	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:19	CLORADA	CLORADA	240	R\$3,37	R\$ 808,80	Sim	Sim

0007 - ALFACE - MOI IN NATURA, FRESCA, LISA OU CRESPA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO E COLORACAO UNIFORMES, FIRME, INTACTA, ISENTA DE MATERIAL TERROSO, SEM PARASITAS OU LARVAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:19	IN NATURA	IN NATURA	80	R\$6,43	R\$ 514,40	Sim	Sim

0008 - ALHO IN NATURA, 1 QUALIDADE, NOVO, EM GRAU DE AMADURECIMENTO MEDIO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA COM IDENTIFICACAO DE PESO E VALIDADE, GRAUDOS, DO TIPO COMUM, CABECA INTEIRA, FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDA, COM BULBOS CURADOS, SEM CHOCAMENTO, DANOS MECANICOS OU CAUSADOS POR PRAGAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:19	IN NATURA	IN NATURA	70	R\$26,11	R\$ 1.827,70	Sim	Sim

0009 - AMEIXAS EM CALDAS CONTENDO NO MINIMO PESO LIQUIDO 850 GRAMAS, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:19	OLE	OLE	100	R\$18,90	R\$ 1.890,00	Sim	Sim

0010 - APRESUNTADO APRESUNTADO INTERIOR, EMBALAGEM DE 5 KG.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0011 - APRESUNTADO FATIADO FATIADO E REFRIGERADO, FATIAS FINAS EM TORNO DE 20G CADA. DEVERA APRESENTAR COLORACAO, ODOR E ASPECTOS CARACTERISTICOS. CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPECAO DO ORGAO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MINIMA DE 03 (TRES) DIAS, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:19	DALIA	DALIA	180	R\$37,42	R\$ 6.735,60	Sim	Sim

0012 - ARROZ BRANCO BENEFICIADO, DE PROCEDENCIA NACIONAL, SER DE SAFRA CORRENTE. DEVE-SE APRESENTAR-SE ISENTO DE MOFO, ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTANCIAS NOCIVAS. EMBALADOS EM PACOTES DE 5 KG, DE PLASTICO ATOXICO. COM PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE SEIS MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM DECLARANDO A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO EMPACOTADOR, PRAZO DE VALIDADE, NUMERO DE REGISTRO DO PRODUTO NO ORGAO COMPETENTE E PROCEDENCIA. A EMBALAGEM PRIMARIA DEVE SER TRANSPARENTE INCOLOR, TERMOSSELADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	08/11/2023 - 09:45:56	gostosinho	gostosinho	670	R\$26,08	R\$ 17.473,60	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:19	REALENGO	REALENGO	670	R\$26,08	R\$ 17.473,60	Sim	Sim

0013 - AZEITONA VERDE EM CONSERVA, EMBALAGEM CONTENDO 800G EM VIDRO, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:19	LA PREFERIDA	LA PREFERIDA	130	R\$30,59	R\$ 3.976,70	Sim	Sim

0014 - BACIA DE PLASTICO 35L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	06/11/2023 - 20:42:16	R/719	LUMAR/LUMAR	27	R\$42,00	R\$ 1.134,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 06:30:28	BACIA DE PLASTICO 35L	LUMAR/LUMAR	27	R\$42,90	R\$ 1.158,30	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:19	ANTARES	ANTARES	27	R\$27,87	R\$ 752,49	Sim	Sim

0015 - BACIA DE PLASTICO 5L BACIA DE PLASTICO CANELADO 5LTS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 12:36:38	BACIA DE PLASTICO	SANTANA/PLASTICOS SANTANA EIRELI	20	R\$35,00	R\$ 700,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 06:31:20	BACIA DE PLASTICO 5L	LUMAR/LUMAR	20	R\$38,00	R\$ 760,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:19	ERCOPLAST	ERCOPLAST	20	R\$11,93	R\$ 238,60	Sim	Sim

0016 - BACIA DE PLASTICO 8L BACIA DE PLASTICO CANELADO 8LTS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 12:37:57	BACIA DE PLASTICO	AGRAPLAST/PLASTICOS DO CARMO EIRELI	27	R\$38,90	R\$ 1.050,30	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 06:33:30	BACIA DE PLASTICO 8L	ERCAPLAST / ERCAPLAST INDUSTRIA E COMERC	27	R\$28,00	R\$ 756,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:19	PLASMONT	PLASMONT	27	R\$13,62	R\$ 367,74	Sim	Sim

0017 - BALA MASTIGAVEL PACOTE DE BALA MASTIGAVEL FRUTAS SORTIDAS 600G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:19	SINOMENTO	SINOMENTO	60	R\$12,46	R\$ 747,60	Sim	Sim

0018 - BALDE 12L MATERIAL PLASTICO, TAMANHO GRANDE, S/ TAMPA, C/ ALCA EM ARAME GALVANIZADO COR PRETA P/ 12LTS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 12:39:12	BALDE DE PLASTICO RESISTENTE 12 LTS , PR	BALDEBRAS METALURGICA LTDA	90	R\$24,50	R\$ 2.205,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 06:36:22	BALDE 12L MATERIAL PLASTICO	BALDEBRAS METALURGICA LTDA	90	R\$24,90	R\$ 2.241,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:19	TERRAPLAST	TERRAPLAST	90	R\$13,14	R\$ 1.182,60	Sim	Sim



0019 - BANANA SA PROCEDENTE DE ESPECIE SA, FRESCA, NAO GOLPEADA E DANIFICADA POR QUAISQUER LESOES BIOLOGICA QUE AFETEM SUA APARENCIA. ESTAR ISENTA DE SUBSTANCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITOS, LARVAS, RESIDUOS DE DEFENSIVOS AGRICOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:19	IN NATURA	IN NATURA	185	R\$7,47	R\$ 1.381,95	Sim	Sim

0020 - BATATA INGLESA LISA LISA E LAVADA DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO E COLORACAO UNIFORME, FRESCA, COMPACTA E FIRME, SEM LESOES DE RACHADURAS E CORTES, SEM DANOS FISICOS ORIUNDOS DE MANUSEIO E TRANSPORTE, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, DE COLHEITA RECENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:19	IN NATURA	IN NATURA	185	R\$11,99	R\$ 2.218,15	Sim	Sim

0021 - BATATA PALHA CONTENDO NO MINIMO 500 GRAMAS, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:19	BRISA	BRISA	125	R\$15,62	R\$ 1.952,50	Sim	Sim

0022 - BETERRABA EXTRA AA IN NATURA, PROCEDENTE DE ESPECIES GENUINAS E SAS, FRESCAS, CASCA LISA E FIRME. ISENTO DE BROTO, LESOES DE ORIGEM FISICA, MECANICA OU BIOLOGICA MATERIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS A SUPERFICIE EXTERNA, LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:19	IN NATURA	IN NATURA	185	R\$9,62	R\$ 1.779,70	Sim	Sim

0023 - BISCOITO DOCE 700G # TIPO ROSQUINHA, SABOR COCO, DE BOA QUALIDADE, INTEIROS, CONSTANDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO: MARCA, FABRICANTE, DATA DA FABRICACAO, VALIDADE E LOTE. EMBALADO EM PACOTE RESISTENTE DE PLASTICO DE 700G. VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	GUNE	GUNE	210	R\$8,75	R\$ 1.837,50	Sim	Sim

0024 - BISCOITO DOCE- TIPO MARIA BISCOITO DOCE- TIPO MARIA, EMBALEM PLASTICA COM DUPLA PROTECAO, COM 400G, VALOR ENERGETICO ENTRE 100 A 150KCL, CARBOIDRATOS ENTRE 15 E 30G, PROTEINAS ENTRE 1.5 E 3,5G E GORDURAS TOTAIS ENTRE 2 E 5G, POR PORCAO DE 30G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	08/11/2023 - 09:46:58	saboroso	saboroso	430	R\$6,70	R\$ 2.881,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	VITORIA	VITORIA	430	R\$6,70	R\$ 2.881,00	Sim	Sim

0025 - BISCOITO SALGADO- TIPO CREAM CRACKER BISCOITO SALGADO- TIPO CREAM CRACKER, EMBALAGEM PLASTICA COM DUPLA PROTECAO, COM 400G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	08/11/2023 - 09:47:32	saboroso	saboroso	440	R\$10,17	R\$ 4.474,80	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	PAPAGUARA	PAPAGUARA	440	R\$10,17	R\$ 4.474,80	Sim	Sim



0026 - CAFE EM PO TORRADO E MOIDO, EMBALAGEM DE 250G COM TOLERANCIA DE 1% DE IMPUREZAS COMO CASCAS, PAUS, ETC, COM AUSENCIA DE LARVAS, PARASITOS E SUBSTANCIAS ESTRANHAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	08/11/2023 - 09:47:58	marata	marata	430	R\$9,24	R\$ 3.973,20	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	MARATÁ	MARATÁ	430	R\$9,24	R\$ 3.973,20	Sim	Sim

0027 - CAIXA ORGANIZADORA 28L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	06/11/2023 - 20:50:56	CAIXA ORGANIZADORA 28L	SAREMO/SANREMOISA	10	R\$105,00	R\$ 1.050,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 06:39:35	CAIXA ORGANIZADORA 28L	SANREMO/SANREMO	10	R\$110,00	R\$ 1.100,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	PLASMONT	PLASMONT	10	R\$41,33	R\$ 413,30	Sim	Sim

0028 - CAIXA ORGANIZADORA 42L CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA 42LTS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	06/11/2023 - 20:50:33	CAIXA ORGANIZADORA 42L CAIXA ORGANIZADOR	DEKACRON INDUSTRIA PLASTICA LTDA	24	R\$125,00	R\$ 3.000,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 06:40:43	CAIXA ORGANIZADORA 42L	SANREMO/SANREMO	24	R\$130,00	R\$ 3.120,00	Sim	Sim

0029 - CAIXA TERMICA 120L DE ISOPOR COM TAMPA E DRENO 120L ESPESSURA DE 50 MM DIMENSOES EXTERNAS 825X570X495 MM E INTERNAS 725X470X398 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 11:26:37	CAIXA TERMICA DE ISOPOR	ISOESTE/ISOESTE	15	R\$270,00	R\$ 4.050,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 06:41:50	CAIXA TERMICA 120L DE ISOPOR	ISOESTE/ISOESTE	15	R\$285,00	R\$ 4.275,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	ISOESTE	ISOESTE	15	R\$195,99	R\$ 2.939,85	Sim	Sim

0030 - CAIXA TERMICA 60L DE ISOPOR COM TAMPA, CAPACIDADE DE 60 LITROS, ESPESSURA DA PAREDE DE 45MM DIMENSAO INTERNA 609X441 ALTURA 291MM / DIMENSAO EXTERNA 699X441 ALTURA SEM TAMPA 340MM, ALTURA COM TAMPA 390.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 11:27:57	CAIXA TERMICA DE ISOPOR	ISOESTE/ISOESTE	30	R\$150,00	R\$ 4.500,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 06:42:50	CAIXA TERMICA 60L DE ISOPOR COM TAMPA	ISOESTE/ISOESTE	30	R\$160,00	R\$ 4.800,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	ISOESTE	ISOESTE	30	R\$98,77	R\$ 2.963,10	Sim	Sim

0031 - CALDO DE GALINHA CONTENDO NO MINIMO 114 GRAMAS COM 12 CUBOS, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	KNOR	KNOR	140	R\$8,83	R\$ 1.236,20	Sim	Sim

0032 - CANELA EM PO CONTENDO 100 GRAMAS, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0033 - CANJICA DE MILHO AMARELO TIPO 1 CONTENDO 80% DE GRAOS INTEIROS, PREPARADOS COM MATERIAS PRIMAS SAS, LIMPAS, ISENTAS DE MATERIAS TERROSAS, PARASITOS E DE DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS COM NO MAXIMO DE 15% DE UMIDADE - EMB. 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	PACHÁ	PACHÁ	132	R\$4,63	R\$ 611,16	Sim	Sim

0034 - CANJICA DE MILHO BRANCO TIPO 1 CONTENDO 80% DE GRAOS INTEIROS, PREPARADOS COM MATERIAS PRIMAS SAS, LIMPAS, ISENTAS DE MATERIAS TERROSAS, PARASITOS E DE DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS COM NO MAXIMO DE 15% DE UMIDADE - EMB. 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	PACHÁ	PACHÁ	102	R\$6,88	R\$ 701,76	Sim	Sim

0035 - CARNE BOVINA DE 2 (SEGUNDA) SEM OSSO, MOIDA PROVENIENTE DE ANIMAIS ABATIDOS SOB INSPECAO VETERINARIA. DEVE APRESENTAR-SE LIVRE DE PARASITAS E DE QUALQUER SUBSTANCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERAR OS ASPECTOS NORMAIS DO PRODUTO OU QUALQUER APARATO QUE VENHA ENCOBRIR POSSIVEIS ALTERACOES. PODE SER CONGELADO. O PRODUTO NAO DEVERA APRESENTAR INDICIOS DE FERMENTACAO PUTRIDA. APRESENTAR AMOSTRA E FICHA TECNICA ASSINADA PELO RESPONSAVEL TECNICO PELO ESTABELECIMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	08/11/2023 - 09:52:39	zac	zac	430	R\$22,33	R\$ 9.601,90	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	IN NATURA	IN NATURA	430	R\$24,00	R\$ 10.320,00	Sim	Sim

0036 - CARNE BOVINA TIPO ACEM CONGELADA PROVENIENTE DE ANIMAIS, SADIOS, ABATIDOS SOB INSPECAO VETERINARIA, DEVENDO APRESENTAR COLORACAO VERMELHO VIVO, ODOR CARACTERISTICO E ASPECTO PROPRIO NAO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSA. ISENTO DE: VESTIGIOS DE DESCONGELAMENTO, EXCESSO DE GORDURA, CARTILAGEM E APONERVOSE, COLORACAO ARROXEADA, ACINZENTADA E ESVERDEADA, ODOR FORTE E DESAGRADAVEL, PARASITAS, SUJIDADES, LARVAS E QUALQUER SUBSTANCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATOXICA, TRANSPARENTE E RESISTENTE, A VACUO, PESO LIQUIDO DE 1KG, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPECAO DO ORGAO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MINIMA DE 06 (SEIS) MESES, A CONTA DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	08/11/2023 - 09:53:03	zac	zac	1.300	R\$26,02	R\$ 33.826,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	IN NATURA	IN NATURA	1.300	R\$28,00	R\$ 36.400,00	Sim	Sim

0037 - CARNE SUINA PROVENIENTE DE ANIMAIS, SADIOS, ABATIDOS SOB INSPECAO VETERINARIA, DEVENDO APRESENTAR COLORACAO VERMELHO VIVO, ODOR CARACTERISTICO E ASPECTO PROPRIO NAO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSA. ISENTO DE: VESTIGIOS DE DESCONGELAMENTO, EXCESSO DE GORDURA, CARTILAGEM E APONERVOSE, COLORACAO ARROXEADA, ACINZENTADA E ESVERDEADA, ODOR FORTE E DESAGRADAVEL, PARASITAS, SUJIDADES, LARVAS E QUALQUER SUBSTANCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATOXICA, TRANSPARENTE E RESISTENTE, A VACUO, PESO LIQUIDO DE 1KG, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPECAO DO ORGAO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MINIMA DE 06 (SEIS) MESES, A CONTA DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	----------------	--------------------



COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	08/11/2023 - 09:54:50	zac	zac	250	R\$25,39	R\$ 6.347,50	Sim	Sim
---	--------------------	-----------------------	-----	-----	-----	----------	--------------	-----	-----

0038 - CEBOLA DE CABECA TAMANHO MEDIO DE 1 QUALIDADE, COM CASCA, COMPACTA E FIRME, SA, SEM RUPTURAS, SEM LESOES DE ORIGEM FISICA OU MECANICA, ISENTA DE PARTES PUTRIDAS, LIVRE DE ENFERMIDADES. EMBALAGEM: EM SACOS PLASTICOS RESISTENTES, CONFORME QUANTIDADE SOLICITADA, APRESENTANDO NA EMBALAGEM ETIQUETADA DE PESAGEM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	IN NATURA	IN NATURA	230	R\$8,84	R\$ 2.033,20	Sim	Sim

0039 - CENOURA EXTRA AA IN NATURA, COR LARANJA-VIVO, PROCEDENTE DE ESPECIES GENUINAS E SAS, FRESCAS, FIRME, LISA, SEM RUGAS, DE APARENCIA FRESCA. ISENTO DE BROTO, LESOES DE ORIGEM FISICA, MECANICA OU BIOLOGICA MATERIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS A SUPERFICIE EXTERNA, LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	IN NATURA	IN NATURA	205	R\$9,71	R\$ 1.990,55	Sim	Sim

0040 - CESTO PARA LIXO 10L COM TAMPA - EM MATERIAL PVC, CAPACIDADE DE 10 LTS, FORMATO CILINDRICO, DIMENSOES APROXIMADAMENTE: ALTURA 28,5CM, DIAMETRO 27CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 15:49:16	CETO PARA LIXO	PLASLÍDER/PLASTICOS LASTORIA LTDA	50	R\$64,00	R\$ 3.264,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 06:45:46	CESTO PARA LIXO 10L COM TAMPA	PLASLÍDER/PLASTICOS LASTORIA LTDA	50	R\$68,00	R\$ 3.468,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	ARQUIPLAST	ARQUIPLAST	51	R\$12,54	R\$ 639,54	Sim	Sim

0041 - CESTO PARA LIXO QUADRADO CESTO PARA LIXO QUADRADO EM PLASTICO VAI E VEM P/ 60LTS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 15:51:05	CESTO PARA LIXO 60L	ARQPLAST/TOYPLAST PLASTICOS LTDA	50	R\$135,00	R\$ 9.450,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 06:47:48	CESTO PARA LIXO 60L	IBAP/IBAP	70	R\$135,00	R\$ 9.450,00	Sim	Sim

0042 - CESTO PLASTICO 60L CESTO PLASTICO FECHADO C/ TAMPA 60LTS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 15:52:33	CESTO PARA LIXO	ARQPLAST/TOYPLAST PLASTICOS LTDA	25	R\$150,00	R\$ 3.750,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 06:48:44	CESTO PLASTICO 60L	IBAP/IBAP	25	R\$145,00	R\$ 3.625,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	ANTARES	ANTARES	25	R\$45,27	R\$ 1.131,75	Sim	Sim

0043 - CHEIRO VERDE IN NATURA, MACO CONTENDO CEBOLINHA E SALSINHA OU COENTRO, FOLHAS INTEGRAS, FRESCAS, COLORACAO UNIFORME, BEM DESENVOLVIDAS, SALSINHA COM TALOS. MACOS COM APROXIMADAMENTE 150 G, SEM AS RAIZES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	IN NATURA	IN NATURA	50	R\$5,36	R\$ 268,00	Sim	Sim

0044 - CHOCOLATE EM BARRA AO LEITE CONTENDO NO MINIMO 1 QUILO GRAMAS, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001- 13	09/11/2023 - 23:51:20	HORALD	HORALD	55	R\$37,70	R\$ 2.073,50	Sim	Sim
----------------------------	------------------------	--------------------------	--------	--------	----	----------	--------------	-----	-----

0045 - CHOCOLATE GRANULADO CONTENDO NO MINIMO 500 GRAMAS, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001- 13	09/11/2023 - 23:51:20	VISCONT	VISCONT	60	R\$17,09	R\$ 1.025,40	Sim	Sim

0046 - CHUCHU EXTRA AA IN NATURA, POUCA RUGOSIDADE TAMANHO MEDIO, PROCEDENTE DE ESPECIE GENUINA, SA, FRESCAS, POUCA INTEGRA E FIRME. ISENTO DE BROTO, LESOES DE ORIGEM FISICA, MECANICA OU BIOLOGICA MATERIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS A SUPERFICIE EXTERNA, LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001- 13	09/11/2023 - 23:51:20	IN NATURA	IN NATURA	145	R\$9,32	R\$ 1.351,40	Sim	Sim

0047 - COCO DA PRAIA FRESCO, NAO GOLPEADA E DANIFICADA POR QUAISQUER LESOES BIOLOGICA QUE AFETEM SUA APARENCIA. ESTAR ISENTA DE SUBSTANCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITOS, LARVAS, RESIDUOS DE DEFENSIVOS AGRICOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0048 - COLHER DESCATAVEL EM MATERIAL PLASTICA, PARA REFEICAO E EMBALAGEM COM 50 UNIDADES BRANCO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001- 35	02/11/2023 - 15:55:54	COLHER DESCARTAVEL	STRAWPLAST/STRAWPLAST IND E COM LTDA	150	R\$7,50	R\$ 1.125,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001- 94	09/11/2023 - 06:50:28	COLHER DESCATAVEL EM MATERIAL PLASTICA	STRAWPLAST/STRAWPLAST IND E COM LTDA	150	R\$8,50	R\$ 1.275,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001- 13	09/11/2023 - 23:51:20	STRAWPLAST	STRAWPLAST	150	R\$6,81	R\$ 1.021,50	Sim	Sim

0049 - COLHERES EM INOX PARA REFEICOES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001- 35	02/11/2023 - 15:57:57	COLHER EM INOX PARA REFEICOES	MARTINAZZO/MARTINAZZO INDUSTRIA E COMERC	90	R\$9,50	R\$ 855,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001- 94	09/11/2023 - 06:51:17	COLHERES EM INOX PARA REFEICOES.	MARTINAZZO/MARTINAZZO INDUSTRIA E COMERC	90	R\$10,00	R\$ 900,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001- 13	09/11/2023 - 23:51:20	SIMONAGGIO	SIMONAGGIO	90	R\$9,05	R\$ 814,50	Sim	Sim

0050 - COLHERES PLASTICAS PLASTICAS PARA MERENDA ESCOLAR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001- 35	02/11/2023 - 16:00:52	COLHER PLASTICA PARA MERENDA ESCOLAR	Plasutil/Plasutil	80	R\$3,90	R\$ 312,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001- 94	09/11/2023 - 06:52:02	COLHERES PLASTICAS PLASTICAS PARA MEREND	Plasutil/Plasutil	80	R\$4,50	R\$ 360,00	Sim	Sim

0051 - COLORAL EM PO CONTENDO NO MINIMO 100 GRAMAS, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001- 13	09/11/2023 - 23:51:20	SINHÁ	SINHÁ	234	R\$3,56	R\$ 833,04	Sim	Sim



0052 - COPO DESCARTAVEL 200ML DESCARTAVEL, CAPACIDADE 200 ML EM POLIESTIRENO BRANCO, NAO TOXICO, COM FRISOS E SALIENCIA NA BORDA, PESO POR 100 (CENTO) DO COPO DEVERA SER IGUAL OU SUPERIOR A 220 GRAMAS E DE ACORDO COM NORMA NBR 14.865. COPOS ACONDICIONADOS EM SACOS PLASTICOS COM 100 UNIDADES CADA, CONTENDO NOME DO FABRICANTE E QUANTIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	09/11/2023 - 18:53:36	COPO DESCARTAVEL 200ML PCT C/ 100 UND	COPOSUL/COPOSU624 COPOS PLASTIC LTDA		R\$10,00	R\$ 5.240,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 19:09:05	COPO DESCARTAVEL 200 ML	COPOSUL/COPOSU624 COPOS PLASTIC LTDA		R\$11,50	R\$ 6.026,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	TOTALPLAST	TOTALPLAST	524	R\$8,07	R\$ 4.228,68	Sim	Sim

0053 - COPO DESCARTAVEL 300ML MATERIAL PLASTICO CAPACIDADE DE 300 ML E EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	09/11/2023 - 18:54:05	COPO DESCARTAVEL	COPOSUL/COPOSU870 COPOS PLASTIC LTDA		R\$18,50	R\$ 6.845,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 19:09:24	COPO DESCARTAVEL 300ML	COPOSUL/COPOSU870 COPOS PLASTIC LTDA		R\$18,90	R\$ 6.993,00	Sim	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	09/11/2023 - 15:38:59	300ML / PP	COPOBRAS	370	R\$10,33	R\$ 3.822,10	Sim	Não
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	TOTALPLAST	TOTALPLAST	370	R\$10,33	R\$ 3.822,10	Sim	Sim

0054 - COPO DESCARTAVEL 50ML MATERIAL PLASTICO CAPACIDADE DE 50 ML E EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	09/11/2023 - 18:54:28	COPO DESCARTAVEL	COPOSUL/COPOSU250 COPOS PLASTIC LTDA		R\$6,50	R\$ 1.625,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 06:54:51	COPO DESCARTAVEL	COPOSUL/COPOSU250 COPOS PLASTIC LTDA		R\$6,50	R\$ 1.625,00	Sim	Sim
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	09/11/2023 - 15:38:59	50ML/ PP	COPOBRAS	250	R\$4,53	R\$ 1.132,50	Sim	Não
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	TOTALPLAST	TOTALPLAST	250	R\$4,53	R\$ 1.132,50	Sim	Sim

0055 - COPOS COPOS DE VIDRO 310ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	06/11/2023 - 21:00:29	COPOS COPOS DE VIDRO 310ML	NADIR/ NADIR FIGUEIREDO SA	120	R\$7,00	R\$ 840,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 06:56:11	COPOS COPOS DE VIDRO 310ML	COPOSUL/COPOSU120 COPOS PLASTIC LTDA		R\$8,90	R\$ 1.068,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	NADIR	NADIR	120	R\$7,08	R\$ 849,60	Sim	Sim

0056 - COPOS PLASTICOS PLASTICOS PARA MERENDA ESCOLAR 300ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 11:45:58	COPO PLASTICO	MAMITA/MAMITA	80	R\$4,50	R\$ 360,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 06:57:26	COPO PLASTICO MERENDA ESCOLAR	MAMITA/MAMITA	80	R\$5,50	R\$ 440,00	Sim	Sim



0057 - COUVE IN NATURA, TIPO MANTEIGA, FOLHAS FIRMES, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM COLORACAO E TAMANHO UNIFORMES, SEM MANCHAS, BEM DESENVOLVIDAS, LIVRE DE PARASITAS E LARVAS, SEM DANOS FISICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. TALOS VERDE OU ROXO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA COM IDENTIFICACAO DE PESO E VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	IN NATURA	IN NATURA	50	R\$16,39	R\$ 819,50	Sim	Sim

0058 - CRAVO DA INDIA CONTENDO NO MINIMO 30 GRAMAS, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	AMAZONAS	AMAZONAS	95	R\$6,87	R\$ 652,65	Sim	Sim

0059 - CREME DE LEITE- TRADICIONAL CONTENDO NO MINIMO 200G, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	ITALAC	ITALAC	180	R\$4,85	R\$ 873,00	Sim	Sim

0060 - DESINFETANTE 1000ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 11:47:52	DESINFETANTE	DULAGO/QUIMICA DULAGO EIRELI	525	R\$7,10	R\$ 3.727,50	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 06:58:09	DESINFETANTE 1000ML	DULAGO/QUIMICA DULAGO EIRELI	525	R\$8,00	R\$ 4.200,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	TREVO	TREVO	525	R\$7,01	R\$ 3.680,25	Sim	Sim

0061 - DESODORIZADOR APRESENTACAO AEROSOL, 400G/281G, APLICACAO AROMATIZADOR AMBIENTAL, COMPOSICAO SOLUBILIZANTES, COADJUVANTES, PERFUMES E BUTANO, FRAGANCIAS VARIADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 16:09:28	DESODORIZADOR	ULTRAFRESH/BASTO INDUSTRIA DE AEROSSOIS	045	R\$15,90	R\$ 2.305,50	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 06:59:14	DESODORIZADOR APRESENTACAO AEROSOL	ULTRAFRESH/BASTO INDUSTRIA DE AEROSSOIS	045	R\$16,50	R\$ 2.392,50	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	BOM AR	BOM AR	145	R\$14,35	R\$ 2.080,75	Sim	Sim

0062 - DETERGENTE LAVA LOUCA 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	09/11/2023 - 18:59:36	DETERGENTE LAVA LOUCA	OI/LIMA PERGHER INDUSTRIA E COMERCIO SA	196	R\$3,90	R\$ 764,40	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 06:59:57	DETERGENTE LAVA LOUCA 500ML	OI/LIMA PERGHER INDUSTRIA E COMERCIO SA	196	R\$4,20	R\$ 823,20	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	ECONOMICO	ECONOMICO	196	R\$2,34	R\$ 458,64	Sim	Sim

0063 - ESCOVA P/ LIMPEZA GERAL, MATERIAL PLASTICO, RETANGULAR, ERGONOMICA, TAMANHO MEDIO COM CEPINHO DE MADEIRA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 16:10:46	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	CONDOR/CONDOR 86 S/A	86	R\$4,90	R\$ 421,40	Sim	Sim



COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	08/11/2023 - 09:56:23	varre bem	varre bem	86	R\$4,65	R\$ 399,90	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 07:00:51	ESCOVA P/ LIMPEZA GERAL	CONDOR/CONDOR S/A	86	R\$5,50	R\$ 473,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	CONDOR	CONDOR	86	R\$4,65	R\$ 399,90	Sim	Sim

0064 - ESPONJA DUPLA FACE - UND P/ LAVAR LOUCA, C/ ESPUMA EM POLIURETANO, COM ABRASIVO EM UMA FACE, ANTIBACTERIAS, FORMATO QUADRADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 11:56:33	ESPONJA DUPLA FACE	Mx Plstc/MX PLASTC	350	R\$1,80	R\$ 630,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 07:01:46	ESPONJA DUPLA FACE - UND P/ LAVAR LOUCA	Mx Plstc/MX PLASTC	350	R\$2,00	R\$ 700,00	Sim	Sim
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	05.108.702/0001-07	09/11/2023 - 11:31:23	esponja	brilhex/brilhex	350	R\$5,00	R\$ 1.750,00	Sim	Não
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	PERTUTO	PERTUTO	350	R\$1,78	R\$ 623,00	Sim	Sim

0065 - ESPONJA P/ LIMPEZA PARA LIMPEZA, EM ACO, PARA LIMPEZA DE UTENSILIOS DOMESTICOS (LA DE ACO) .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 12:04:28	ESPONJA DE ACO	ASSOLAN/ASSOLAN	150	R\$3,90	R\$ 585,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 07:02:28	LA DE ACO	ASSOLAN/ASSOLAN	150	R\$4,50	R\$ 675,00	Sim	Sim
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	05.108.702/0001-07	09/11/2023 - 11:31:24	esponja aço	brilhex/brilhex	150	R\$10,00	R\$ 1.500,00	Sim	Não
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	ASSOLAN	ASSOLAN	150	R\$2,27	R\$ 340,50	Sim	Sim

0066 - EXTRATO DE TOMATE - 190G # TRADICIONAL, CONTENDO 190 GRAMAS, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	QUERO	QUERO	210	R\$3,49	R\$ 732,90	Sim	Sim

0067 - FACA EM INOX PARA REFEICOES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 16:13:16	FACA PARA REFEIÇÃO	BARICHELO/METABURGICA BICO D OURO LTDA		R\$6,50	R\$ 585,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 07:03:04	FACA EM INOX PARA REFEICOES.	BARICHELO/METABURGICA BICO D OURO LTDA		R\$7,50	R\$ 675,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	SIMONAGGIO	SIMONAGGIO	90	R\$5,38	R\$ 484,20	Sim	Sim

0068 - FACA DE COZINHA N 8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 16:15:27	FACA PARA COZINHA	TRAMONTINA/TRAMONTINA SA CUTELARIA		R\$32,00	R\$ 160,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 07:03:37	FACA DE COZINHA N 8	TRAMONTINA/TRAMONTINA SA CUTELARIA		R\$48,00	R\$ 240,00	Sim	Sim

0069 - FARINHA DE MANDIOCA TORRADA SECA TIPO 1, FINA, (EMBALADO EM PACOTE HERMETICO DE 01 KG)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	08/11/2023 - 09:56:49	Brasil	Brasil	255	R\$13,95	R\$ 3.557,25	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	IN NATURA	IN NATURA	255	R\$13,95	R\$ 3.557,25	Sim	Sim

0070 - FARINHA DE TRIGO- ESPECIAL PARA PANIFICACAO OBTIDA DO TRIGO MOIDO, DE COR BRANCA, SEM FERMENTO, ADICIONADA EM EMBALAGEM COM 01 KG. O PRODUTO DEVERA ESTA DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES DA PORTARIA N. 354/MS,18/07/96, O QUE SE REFERE A NORMA TECNICA REFERENTE A FARINHA DE TRIGO; ANVISA; MAPA E INMETRO; COM ASPECTOS, COR, SABOR E TEXTURA CARACTERISTICAS, A PARTIR DE MATERIAS PRIMAS SAS E LIMPAS; LIVRES DE SUJIDADES, MATERIAIS TERROSOS, PRODUTO MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	DONA BENTA	DONA BENTA	170	R\$7,43	R\$ 1.263,10	Sim	Sim

0071 - FARINHA DE TRIGO- ESPECIAL COM FERMENTO PARA PANIFICACAO OBTIDA DO TRIGO MOIDO, DE COR BRANCA, COM FERMENTO, ADICIONADA EM EMBALAGEM COM 01 KG. O PRODUTO DEVERA ESTA DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES DA PORTARIA N. 354/MS,18/07/96, O QUE SE REFERE A NORMA TECNICA REFERENTE A FARINHA DE TRIGO; FARINHA DE TRIGO- ESPECIAL, PARA PANIFICACAO OBTIDA DO TRIGO MOIDO, DE COR BRANCA, SEM FERMENTO, ADICIONADA EM EMBALAGEM COM 01 KG. O PRODUTO DEVERA ESTA DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES DA PORTARIA N. 354/MS,18/07/96, O QUE SE REFERE A NORMA TECNICA REFERENTE A FARINHA DE TRIGO; ANVISA; MAPA E INMETRO; COM ASPECTOS, COR, SABOR E TEXTURA CARACTERISTICAS, A PARTIR DE MATERIAS PRIMAS SAS E LIMPAS; LIVRES DE SUJIDADES, MATERIAIS TERROSOS, PRODUTO MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO. ; MAPA E INMETRO; COM ASPECTOS, COR, SABOR E TEXTURA CARACTERISTICAS, A PARTIR DE MATERIAS PRIMAS SAS E LIMPAS; LIVRES DE SUJIDADES, MATERIAIS TERROSOS, PRODUTO MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	DONA BENTA	DONA BENTA	125	R\$7,93	R\$ 991,25	Sim	Sim

0072 - FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I IN NATURA, EMBALAGEM 30X01, VALIDADE MINIMO DE 180 DIAS, GRAOS DE TAMANHO E FORMA NATURAIS, MADUROS, LIMPOS E SECOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	08/11/2023 - 09:57:19	mineirao	mineirao	234	R\$11,28	R\$ 2.639,52	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	KISABOR	KISABOR	234	R\$11,28	R\$ 2.639,52	Sim	Sim

0073 - FERMENTO QUIMICO EM PO CONTENDO 100G GRAMAS, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	PO ROYAL	PO ROYAL	55	R\$5,94	R\$ 326,70	Sim	Sim

0074 - FILME DE PVC CONTENDO COMPRIMENTO 30 METROS E LARGURA 28 CENTIMETROS, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	06/11/2023 - 21:09:16	FILME DE PVC	ALPES INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS	75	R\$28,00	R\$ 2.100,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 07:04:46	FILME DE PVC	ALPES INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS	75	R\$32,00	R\$ 2.400,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	GIOPAK	GIOPAK	75	R\$12,17	R\$ 912,75	Sim	Sim



0075 - FLANELA AMARELA COMPRIMENTO 45, LARGURA 40.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 16:19:19	FLANELA	BEAUTY/RODRIGUES LIMA INDUSTRIA E COMERC	30	R\$5,75	R\$ 747,50	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 07:05:35	FLANELA AMARELA	BEAUTY/RODRIGUES LIMA INDUSTRIA E COMERC	30	R\$7,50	R\$ 975,00	Sim	Sim

0076 - FLANELA GRANDE COMPRIMENTO DE 40X60CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 16:19:55	FLANELA	BEAUTY/RODRIGUES LIMA INDUSTRIA E COMERC	30	R\$7,50	R\$ 825,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 07:06:11	FLANELA GRANDE COMPRIMENTO DE 40X60CM.	BEAUTY/RODRIGUES LIMA INDUSTRIA E COMERC	30	R\$10,00	R\$ 1.100,00	Sim	Sim
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	05.108.702/0001-07	09/11/2023 - 11:31:23	Flanela	Alklin/Alklin	110	R\$9,95	R\$ 1.094,50	Sim	Não

0077 - FLOCOS DE MILHO FLOCOS DE MILHO PRE-COZIDOS, CONTENDO 500 GRAMAS, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	08/11/2023 - 09:57:45	rainha	rainha	250	R\$2,98	R\$ 745,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	BONOMILHO	BONOMILHO	250	R\$2,98	R\$ 745,00	Sim	Sim

0078 - FRANGO INTEIRO CONGELADO, DE 1 QUALIDADE, PESANDO INDIVIDUALMENTE NO MAXIMO 02 KG, EMBALAGEM TRANSPARENTE, A VACUO OU BEM LACRADAS, COM DENOMINACAO DO NOME DO PRODUTO, FABRICANTE, ENDEREÇO, REGISTRO NO MUNICIPIO DA AGRICULTURA (SIF, IMA OU SIM), DATA DE FABRICACAO E VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	08/11/2023 - 09:58:12	americano	americano	600	R\$9,82	R\$ 5.892,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	MARINGA	MARINGA	600	R\$9,82	R\$ 5.892,00	Sim	Sim

0079 - GARFOS EM INOX PARA REFEICOES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 16:22:55	GARFO PARA REFEICAO	ART/ART INOX INDUSTRIA METALURGICA LTDA	90	R\$12,50	R\$ 1.125,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 07:06:58	GARFOS EM INOX PARA REFEICOES.	ART/ART INOX INDUSTRIA METALURGICA LTDA	90	R\$12,90	R\$ 1.161,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	SIMONAGGIO	SIMONAGGIO	90	R\$7,79	R\$ 701,10	Sim	Sim

0080 - GARRAFA TERMICA 1L GARRAFA TERMICA P/ CAFE 1LTS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 16:23:46	GARFO PARA REFEIÇÃO	ALADIN/ALADIN	12	R\$69,90	R\$ 838,80	Sim	Sim



F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 07:07:59	GARRAFA TERMICA 1L GARRAFA TERMICA P/ CA	ALADIN/ALADIN	12	R\$85,00	R\$ 1.020,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	INVICTA	INVICTA	12	R\$48,09	R\$ 577,08	Sim	Sim

0081 - GARRAFAO TERMICO 22L GARRAFAO TERMICO C/ TORNEIRA 22LTS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	06/11/2023 - 21:14:27	GARRAFAO TERMICO 22L GARRAFAO TERMICO	NEWELL BRANDS BRASIL LTDA	20	R\$390,00	R\$ 7.800,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 17:26:13	GARRAFAO TERMICO 22L GARRAFAO TERMICO C/	NEWELL BRANDS BRASIL LTDA	20	R\$395,00	R\$ 7.900,00	Sim	Sim

0082 - GARRAFAO TERMICO 5L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	06/11/2023 - 21:16:53	GARRAFAO TERMICO 5L	SOPRANO INDUSTRIA ELETROMETALURGICA LTDA	25	R\$98,00	R\$ 2.450,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 17:29:40	GARRAFAO TERMICO 5L	SOPRANO INDUSTRIA ELETROMETALURGICA LTDA	25	R\$100,00	R\$ 2.500,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	INVICTA	INVICTA	25	R\$77,67	R\$ 1.941,75	Sim	Sim

0083 - GUARDANAPO FOLHA SIMPLES BRANCO MACIO ABOSORVETE FORMATO MINIMO 23CM X 22CM, PACOTE COM 50 GUARDANAPOS CADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	06/11/2023 - 21:19:12	GUARDANAPO SIMPLES	ALADAR UTILIDADES LTDA.	160	R\$8,50	R\$ 1.360,00	Sim	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	08/11/2023 - 09:58:46	pérola	pérola	160	R\$3,26	R\$ 521,60	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 17:33:35	GUARDANAPO FOLHA SIMPLES	GUARUFILME/ARTELINE COMERCIO DE EMBALAG	160	R\$9,00	R\$ 1.440,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	COQUETEL	COQUETEL	160	R\$3,26	R\$ 521,60	Sim	Sim

0084 - INSETICIDA COM 300 ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 16:27:25	INSETICIDA	BEAUTY/RODRIGUES LIMA INDUSTRIA E COMERC	160	R\$15,50	R\$ 2.480,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 17:35:47	INSETICIDA COM 300 ML.	BEAUTY/RODRIGUES LIMA INDUSTRIA E COMERC	160	R\$16,50	R\$ 2.640,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	BAYGON	BAYGON	160	R\$14,00	R\$ 2.240,00	Sim	Sim

0085 - ISQUEIRO A GAS COMPRIMENTO 8CM, LARGURA 2,5CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 16:28:58	INSQUEIRO A GAS	BIC/BIC AMAZONIA SA	75	R\$6,50	R\$ 487,50	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 17:36:17	ISQUEIRO A GAS COMPRIMENTO 8CM, LARGURA	BIC/BIC AMAZONIA SA	75	R\$7,50	R\$ 562,50	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	BIC	BIC	75	R\$6,07	R\$ 455,25	Sim	Sim



0086 - JARRAS 1,5L JARRAS DE VIDRO 1,5LTS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	06/11/2023 - 21:35:48	JARRAS DE VIDRO 1,5LTS	NADIR/ NADIR FIGUEIREDO SA	30	R\$32,00	R\$ 960,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 17:36:48	JARRAS 1,5L JARRAS DE VIDRO 1,5LTS.	NADIR/ NADIR FIGUEIREDO SA	30	R\$34,00	R\$ 1.020,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	NADIR	NADIR	30	R\$28,42	R\$ 852,60	Sim	Sim

0087 - JARRAS 4L JARRAS DE PLASTICO 4LTS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	06/11/2023 - 21:38:24	JARRAS 4L JARRAS DE PLASTICO 4LTS.	MARBEL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS	35	R\$28,00	R\$ 980,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 17:37:12	JARRAS 4L JARRAS DE PLASTICO 4LTS.	NADIR/ NADIR FIGUEIREDO SA	35	R\$35,00	R\$ 1.225,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	TRITEC	TRITEC	35	R\$21,03	R\$ 736,05	Sim	Sim

0088 - LARANJA NACIONAL, UNIDADES SELECIONADAS, DE BOA QUALIDADE, SEM FERIMENTOS, FIRMES, MADURAS E COM COLORACAO UNIFORME, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA COM IDENTIFICACAO DE PESO E VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	IN NATURA	IN NATURA	50	R\$5,71	R\$ 285,50	Sim	Sim

0089 - LEITE EM PO INTEGRAL EMBALAGEM 01 KG, EMBALAGEM PLASTICA CONTENDO A IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E DATA DE FABRICACAO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	08/11/2023 - 10:04:50	italac	italac	250	R\$53,00	R\$ 13.250,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	CCGL	CCGL	250	R\$53,00	R\$ 13.250,00	Sim	Sim

0090 - LIMPA ALUMINIO - 500ML LIMPA ALUMINIO LIQUIDO 500ML EM ACIDO ALQUIL. BENZENO SULFOMICO LINEAR SEQUESTRANTE ALCOLIZANTE E AGUA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 16:32:00	LIMPA ALUMINIO	ECONOMICO/OFFICE INDUSTRIA QUIMICA LTDA	106	R\$2,99	R\$ 316,94	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 17:38:42	LIMPA ALUMINIO - 500ML LIMPA ALUMINIO LI	ECONOMICO/OFFICE INDUSTRIA QUIMICA LTDA	106	R\$3,70	R\$ 392,20	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	DULAGO	DULAGO	106	R\$2,91	R\$ 308,46	Sim	Sim

0091 - LINGUICA DEFUMADA TIPO CALABRESA LINGUICA DEFUMADA TIPO CALABRESA, ESPESSURA DE APROXIMADAMENTE 1CM, ISENTA DE PELES, APONEUROSES E FRAGMENTOS DE OSSOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	08/11/2023 - 10:18:11	Excelência	Excelência	260	R\$26,32	R\$ 6.843,20	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	KIDELI	KIDELI	260	R\$26,32	R\$ 6.843,20	Sim	Sim



0092 - MACA NACIONAL IN NATURA EXTRA, SEM APRESENTAR AVARIAS DE CASCA, PROCEDENTE DE ESPECIE GENUINA E SA, FRESCA, COM GRAU DE MATURACAO ADEQUADA PARA CONSUMO, SEM APRESENTAR AVARIAS DE CASCA. ISENTO DE LESOES DE ORIGEM FISICA, MECANICA OU BIOLOGICA MATERIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS A SUPERFICIE EXTREMA, LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	IN NATURA	IN NATURA	130	R\$16,21	R\$ 2.107,30	Sim	Sim

0093 - MACARRAO ESPAGUETE REFINADO, IODADO, 1 QUALIDADE, NAO DEVE APRESENTAR SUJIDADES, MISTURAS INADEQUADA AO PRODUTO. EMBALAGEM: DEVE ESTAR INTACTA, ACONDICIONADO EM PACOTES DE POLIETILENO TRANSPARENTE, TERMOSSOLDADA, ATOXICA, COM CAPACIDADE DE 1 KG. PRAZO DE VALIDADE MINIMO 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	08/11/2023 - 10:19:39	saboroso	saboroso	520	R\$7,32	R\$ 3.806,40	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	SAFRA	SAFRA	520	R\$7,32	R\$ 3.806,40	Sim	Sim

0094 - MACARRAO ESPAGUETE 500G REFINADO, IODADO, 1 QUALIDADE, NAO DEVE APRESENTAR SUJIDADES, MISTURAS INADEQUADA AO PRODUTO. EMBALAGEM: DEVE ESTAR INTACTA, ACONDICIONADO EM PACOTES DE POLIETILENO TRANSPARENTE, TERMOSSOLDADA, ATOXICA, COM CAPACIDADE DE 500G. PRAZO DE VALIDADE MINIMO 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	08/11/2023 - 10:20:07	saboroso	saboroso	80	R\$8,00	R\$ 640,00	Sim	Sim

0095 - MACARRAO PARAFUSO COM OVOS 500G TIPO PARAFUSO, COM OVOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATOXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 500G, COM IDENTIFICACAO NA EMBALAGEM (ROTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MINIMA DE 12(DOZE) MESES A CONTAR DA DATA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	SAFRA	SAFRA	40	R\$10,19	R\$ 407,60	Sim	Sim

0096 - MACARRAO TIPO PARAFUSO COM OVOS TIPO PARAFUSO, COM OVOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATOXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 500G OU 01 KG, COM IDENTIFICACAO NA EMBALAGEM (ROTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MINIMA DE 12(DOZE) MESES A CONTAR DA DATA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0097 - MAMAO IN NATURA, FRESCO, EM OTIMO ESTADO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	IN NATURA	IN NATURA	50	R\$13,70	R\$ 685,00	Sim	Sim

0098 - MARGARINA VEGETAL MARGARINA VEGETAL, LIPIDIO 65%, COM SAL, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS, CONTENDO A IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	08/11/2023 - 10:20:34	primor	primor	119	R\$11,94	R\$ 1.420,86	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	PRIMOR	PRIMOR	119	R\$11,94	R\$ 1.420,86	Sim	Sim

0099 - MARMITEX DE ISOPOR N8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	08/11/2023 - 10:21:02	total plast	total plast	5.000	R\$1,17	R\$ 5.850,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	COPOBRAS	COPOBRAS	5.000	R\$1,17	R\$ 5.850,00	Sim	Sim

0100 - MELANCIA NACIONAL NACIONAL IN NATURA EXTRA, COM GRAU DE MATURACAO ADEQUADA PARA CONSUMO, CASCA FIRME SEM AVARIAS, POLPA FIRME COM COLORACAO VERMELHA COM APARENCIA FRESCA E MACIA, PROCEDENTE DE ESPECIE GENUINA E SA, FRESCA. ISENTO DE LESOES DE ORIGEM FISICA, MECANICA OU BIOLOGICA MATERIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS A SUPERFICIE EXTREMA, LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	IN NATURA	IN NATURA	180	R\$5,85	R\$ 1.053,00	Sim	Sim

0101 - MELAO UNIDADES SELECIONADAS, EM GRAU DE AMADURECIMENTO MEDIO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA COM IDENTIFICACAO DE PESO E VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	IN NATURA	IN NATURA	50	R\$13,11	R\$ 655,50	Sim	Sim

0102 - MILHO DE PIPOCA TIPO 1 EM EMBALAGEM DE POLIETILENO DE 500G CADA. LIVRE DE PRAGA E SUJIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	PACHÁ	PACHÁ	105	R\$4,58	R\$ 480,90	Sim	Sim

0103 - MILHO VERDE 280G EM CONSERVA, EMBALAGEM CONTENDO NO MINIMO 280 GRAMAS, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	QUERO	QUERO	160	R\$5,93	R\$ 948,80	Sim	Sim

0104 - MISTURA PARA BOLO SABOR DIVERSO EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUCOES VIGENTES DA ANVISA/MS. (PCT C/400G).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	DONA BENTA	DONA BENTA	40	R\$5,51	R\$ 220,40	Sim	Sim

0105 - MOLHO DE TOMATE TRADICIONAL CONTENDO 340GRAMAS, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	QUERO	QUERO	190	R\$2,87	R\$ 545,30	Sim	Sim

0106 - MORANGO UNIDADES SELECIONADAS, EM GRAU DE AMADURECIMENTO MEDIO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA COM IDENTIFICACAO DE PESO E VALIDADE.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	IN NATURA	IN NATURA	50	R\$82,00	R\$ 4.100,00	Sim	Sim

0107 - OLEO DE SOJA EMBALAGEM PLASTICA CONTENDO 900 ML DE OLEO. DATA DE VALIDADE DE MINIMO 12 MESES APOS ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	08/11/2023 - 10:21:43	primor	primor	300	R\$9,02	R\$ 2.706,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	CONCORDIA	CONCORDIA	300	R\$9,02	R\$ 2.706,00	Sim	Sim

0108 - OREGANO 90G # CONTENDO 90 GRAMAS, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	ARAGUAIA	ARAGUAIA	100	R\$7,32	R\$ 732,00	Sim	Sim

0109 - OVOS CARACTERISTICAS TECNICAS: OVOS DE GALINHA TIPO GRANDE, CASCA LISA. OS OVOS DEVERAO ESTAR LIMPOS. NAO PODERAO ESTA TRINCADOS. EMBALAGEM EM CAIXA DE PAPELAO, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA. PRAZO DE VALIDADE MINIMO 15 DIAS A CONTAR A PARTIR DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	IN NATURA	IN NATURA	1.800	R\$0,93	R\$ 1.674,00	Sim	Sim

0110 - PANO DE CHAO ALVEJADO COR BRANCA, MEDIDAS MINIMAS 67 CM X 42 CM (COMPRIMENTO E LARGURA).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 16:38:56	PANO DE CHAO ALVEJADO	CARVALHO/CARVALHO PASQUALINI CIA LTDA	120	R\$8,50	R\$ 1.020,00	Sim	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	08/11/2023 - 10:22:07	varre bem	varre bem	120	R\$7,10	R\$ 852,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 17:41:18	PANO DE CHAO ALVEJADO COR BRANCA	CARVALHO/CARVALHO PASQUALINI CIA LTDA	120	R\$12,00	R\$ 1.440,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	JANETEX	JANETEX	120	R\$7,10	R\$ 852,00	Sim	Sim

0111 - PANO DE PRATO EM ALGODAO, MEDIDAS MINIMAS COMPRIMENTO 68CM, LARGURA 40CM, COR BRANCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 16:41:24	PANO DE PRATO	ITAUNANA/INTEXIL ITAUNA TEXTIL LTDA	55	R\$8,90	R\$ 489,50	Sim	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	08/11/2023 - 10:22:40	varre bem	varre bem	55	R\$7,98	R\$ 438,90	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 17:41:56	PANO DE PRATO EM ALGODAO	ITAUNANA/INTEXIL ITAUNA TEXTIL LTDA	55	R\$10,00	R\$ 550,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	JANETEX	JANETEX	55	R\$7,98	R\$ 438,90	Sim	Sim

0112 - PAO DOCE PAO DOCE, TIPO HOT DOG, PESO DE 50G CADA UNIDADE, DO TIPO DE BRIOCHE, PREPARADO A PARTIR DE MATERIAS- PRIMAS SAS DE PRIMEIRA QUALIDADE ISENTAS DE MATERIA TERROSA E PARASITAS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO. SERA REJEITADO O PAO QUEIMADO OU MAL COZIDO, COM ODOR E SABOR



DESAGRADAVEL, PRESENÇA DE FUNGOS E NAO SERA PERMITIDA A ADICAO DE FARELOS E DE CORANTES DE QUALQUER NATUREZA EM SUA CONFECCAO. ISENTO DE PARASITA, SUJIDADES, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO RESISTENTE E ATOXICO COM 10 UNIDADES CADA. CONTENDO NA EMBALAGEM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE EMBALAGEM, PESO LIQUIDO. VALIDADE MINIMA DE 05 (CINCO) DIAS, A CONTA NO ATO DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
Deserto									

0113 - PAPEL ALUMINIO CONTENDO 30CM X 7,5MT (ROLO) COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 16:46:42	PAPEL ALUMINIO	SUPREMO/SUPREMO	65	R\$12,90	R\$ 838,50	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 17:42:38	PAPEL ALUMINIO CONTENDO 30CM X 7,5MT (RO	SUPREMO/SUPREMO	65	R\$15,00	R\$ 975,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	GIOPAK	GIOPAK	65	R\$7,11	R\$ 462,15	Sim	Sim

0114 - PAPEL HIGIENICO 30X30,10M, FOLHA DUPLA, PICOTADA, BRANCA - PACOTE COM 04 UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 16:42:44	PAPEL HIGIENICO	FLORAL/Papel Folha Simples de alta quali	660	R\$9,50	R\$ 6.270,00	Sim	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	08/11/2023 - 10:23:06	dama	dama	660	R\$7,94	R\$ 5.240,40	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 17:43:07	PAPEL HIGIENICO 30X30,10M, FOLHA DUPLA,	FLORAL/Papel Folha Simples de alta quali	660	R\$9,70	R\$ 6.402,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:20	FLORAL	FLORAL	660	R\$7,94	R\$ 5.240,40	Sim	Sim

0115 - PAPEL TOALHA ROLO (GOFRADO), ALTA ABSORCAO E RESISTENCIA AO UMIDO, 100% FIBRA CELUILOSICA, COR BRANCA, PCT. COM 02 UNIDADES, DIMENSOES 230X230MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	06/11/2023 - 21:44:06	PAPEL TOALHA	PACPAPEL COMERCIO DE PAPEL TOALHA INTERF	120	R\$16,50	R\$ 1.980,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 17:43:45	PAPEL TOALHA ROLO	PACPAPEL COMERCIO DE PAPEL TOALHA INTERF	120	R\$17,00	R\$ 2.040,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:21	SOCIAL	SOCIAL	120	R\$7,23	R\$ 867,60	Sim	Sim

0116 - PEDRA SANITARIA FRAGRANCIA VARIADAS COM 25G EMBALAGEM PRIMARIA PLASTICA E SECUNDARIA DE CAIXA DE PAPEL COM SUPORTE DE PLASTICO PARA COLOCAR NO VASO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 16:44:12	PEDRA SANITARIA MISTA	LIPEX/LIPEX COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMP	260	R\$4,90	R\$ 1.274,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 17:44:36	PEDRA SANITARIA FRAGRANCIA	LIPEX/LIPEX COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMP	260	R\$6,50	R\$ 1.690,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:21	POLITRIZ	POLITRIZ	260	R\$2,66	R\$ 691,60	Sim	Sim

0117 - PEITO DE FRANGO SEM OSSO LIMPO, MAGRO, NAO TEMPERADO, CONGELADO, PROVENIENTE DE AVES SADIAS, ABATIDAS SOB INSPECAO VETERINARIA APRESENTANDO COR E ODOR CARACTERISTICO. ISENTO DE: VESTIGIOS DE DESCONGELAMENTO, COR ESVERDEADA, ODOR FORTE E DESAGRADAVEL, PARASITAS, SUJIDADES,



LARVAS E QUALQUER SUBSTANCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATOXICA, RESISTENTE, PESO LIQUIDO DE 1KG, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPECAO DO ORGAO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MINIMA DE 06 (SEIS) MESES, A CONTA DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	08/11/2023 - 10:23:34	Bonasa	Bonasa	300	R\$17,21	R\$ 5.163,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:21	COGRAN	COGRAN	300	R\$17,21	R\$ 5.163,00	Sim	Sim

0118 - PIMENTA DO REINO MOIDA CONTENDO NO MINIMO 100 GRAMAS, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:21	AMAZONAS	AMAZONAS	95	R\$8,16	R\$ 775,20	Sim	Sim

0119 - PIMENTAO VERDE TAMANHO MEDIO, SEM FERIMENTOS, SEM MANCHAS E COLORACAO UNIFORME.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:21	IN NATURA	IN NATURA	70	R\$15,46	R\$ 1.082,20	Sim	Sim

0120 - PIRULITO COM CABO TAMANHO PADRAO, CONTENDO DIVERSOS SABORES, MARCA DO FABRICANTE, DATA DA FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE PCT C/ 50.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:21	BIGBIG	BIGBIG	100	R\$26,33	R\$ 2.633,00	Sim	Sim

0121 - POLPA DE FRUTAS DE PRIMEIRA QUALIDADE, PRODUZIDO DE ACORDO COM AS BOAS PRATICAS DE MANIPULACAO DE ALIMENTOS. EMBALADOS EM PLASTICO TRANSPARENTE DE 1 KG, SELADA. ROTULADO COM AS INFORMACOES MINIMAS: MARCA/NOME DO PRODUTOR, ENDERECO, DATA DE PRODUCAO, DATA DE VALIDADE (MINIMA DE 6 (SEIS) MESES E MAXIMO DE 12 MESES). SABORES DIVERSOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	08/11/2023 - 10:24:08	Amazônia	Amazônia	400	R\$14,95	R\$ 5.980,00	Sim	Sim

0122 - POLVILHO DOCE CONTENDO 01 KG, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:21	DU ZÉ	DU ZÉ	215	R\$12,19	R\$ 2.620,85	Sim	Sim

0123 - PRATO REDONDO FUNDO PLASTICO DESCARTAVEL 21CM DE DIAMETRO EMBALAGEM COM 10 UNIDADES BRANCO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 16:51:01	PRATO REDONDO DESCARTAVEL	BELLOCOPO/BELLOCOPO DESCARTAVEIS LTDA	200	R\$6,75	R\$ 810,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 17:45:34	PRATO REDONDO FUNDO	BELLOCOPO/BELLOCOPO DESCARTAVEIS LTDA	200	R\$7,80	R\$ 936,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:21	BELOCOPOS	BELOCOPOS	120	R\$4,77	R\$ 572,40	Sim	Sim

0124 - PRATOS DE VIDRO PRATOS DE VIDRO RASOS PARA REFEICOES DURALEX.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 16:52:10	PRATO DE VIDRO	DURALEX ASTRAL/NADIR FIGUEIREDO SA	90	R\$12,50	R\$ 1.125,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 17:46:06	PRATOS DE VIDRO PRATOS DE VIDRO	DURALEX ASTRAL/NADIR FIGUEIREDO SA	90	R\$15,00	R\$ 1.350,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:21	NADIR	NADIR	90	R\$10,23	R\$ 920,70	Sim	Sim

0125 - PRATOS PLASTICOS PLASTICOS PARA MERENDA ESCOLAR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 16:53:24	PRATO PLASTICO	Plasutilil/Plasutilil	80	R\$4,50	R\$ 360,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 17:48:51	PRATOS PLASTICOS PLASTICOS PARA MERENDA	Plasutilil/Plasutilil	80	R\$5,50	R\$ 440,00	Sim	Sim

0126 - QUEIJO TIPO MUSSARELA PRODUTO DE BOA QUALIDADE. NO ROTULO DEVE CONTER DADOS DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, SERVICO DE INSPECAO MUNICIPAL (SIM), ESTADUAL (SIP) E/OU FEDERAL (SIF). DEVE SER ENTREGUES EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, EM SACOS PLASTICOS RESISTENTES, LACRADOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	08/11/2023 - 10:24:33	lethe	lethe	100	R\$48,70	R\$ 4.870,00	Sim	Sim

0127 - REFRIGERANTE COLA 2L ORIGINAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:21	COCA COLA	COCA COLA	750	R\$11,45	R\$ 8.587,50	Sim	Sim

0128 - REFRIGERANTE GUARANA 2 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:21	TUCHAUA	TUCHAUA	500	R\$9,07	R\$ 4.535,00	Sim	Sim

0129 - REFRIGERANTE LARANJA 2 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:21	FANTA	FANTA	500	R\$10,05	R\$ 5.025,00	Sim	Sim

0130 - REPOLHO VERDE, IN NATURA, NOVO, INTEIRO, CABECAS FECHADAS, DE BOA QUALIDADE, SEM FERIMENTOS, FIRMES, SEM MANCHAS E COLORACAO UNIFORME. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA COM IDENTIFICACAO DE PESO E VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:21	IN NATURA	IN NATURA	100	R\$9,47	R\$ 947,00	Sim	Sim

0131 - RODO GRANDE - 50CM BASE EM PLASTICO, C/ 02 BORRACHAS, MEDIDA MINIMA 50CM, CABO EM MADEIRA RESISTENTE, MEDIDA MINIMA 120CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 16:56:31	RODO GRANDE PLASTICO	SAO JOSE/OLIVEIRA INDUSTRIA E COMERCIO D	80	R\$38,50	R\$ 3.080,00	Sim	Sim



COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	08/11/2023 - 10:25:20	varre bem	varre bem	80	R\$30,33	R\$ 2.426,40	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 17:50:10	RODO GRANDE	SAO JOSE/OLIVEIRA INDUSTRIA E COMERCIO D	80	R\$39,00	R\$ 3.120,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:21	QUALITY	QUALITY	80	R\$30,33	R\$ 2.426,40	Sim	Sim

0132 - RODO MEDIO - 40 CM BASE EM PLASTICO, C/ 02 BORRACHAS, MEDIDA MINIMA 40CM, CABO EM MADEIRA RESISTENTE, MEDIDA MINIMA 120CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 16:57:33	RODO MEDIO PLASTICO	SAO JOSE/OLIVEIRA INDUSTRIA E COMERCIO D	50	R\$28,50	R\$ 1.425,00	Sim	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	08/11/2023 - 10:25:43	varre bem	varre bem	50	R\$24,41	R\$ 1.220,50	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 17:50:41	RODO MEDIO PLASTICO	SAO JOSE/OLIVEIRA INDUSTRIA E COMERCIO D	50	R\$32,00	R\$ 1.600,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:21	QUALITY	QUALITY	50	R\$24,41	R\$ 1.220,50	Sim	Sim

0133 - SABAO EM PO - 500G. SABAO EM PO BIODEGRADAVEL, COMPOSTO COM TENSOATIVO, COADJUNVANTE, CORANTE, CARGA E PERFUME. CAIXA COM 500G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 16:58:58	SABAO EM PO	ESPULMIL/JFM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	208	R\$9,98	R\$ 2.075,84	Sim	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	08/11/2023 - 10:26:08	espumil	espumil	208	R\$9,89	R\$ 2.057,12	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 17:51:09	SABAO EM PO	ESPULMIL/JFM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	208	R\$10,00	R\$ 2.080,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:21	TIXAN	TIXAN	208	R\$9,89	R\$ 2.057,12	Sim	Sim

0134 - SABAO NEUTRO SABAO EM BARRA NEUTRO EMBALAGEM COM 05 UNIDADES DE 200G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 17:01:40	SABAO EM BARRA	TROVADOR/ INDUSTRIA DE SABAO MARLUCE LTD	79	R\$18,50	R\$ 1.461,50	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 17:51:45	SABAO NEUTRO SABAO EM BARRA NEUTRO	TROVADOR/ INDUSTRIA DE SABAO MARLUCE LTD	79	R\$20,00	R\$ 1.580,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:21	MINUANO	MINUANO	79	R\$10,37	R\$ 819,23	Sim	Sim

0135 - SABONETE SOLIDO 90G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 17:08:30	SABONETE SOLIDO 90G	SIENE/QUIMICA CAMPARO	100	R\$4,50	R\$ 450,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 17:52:21	SABONETE SOLIDO 90G	SIENE/QUIMICA CAMPARO	100	R\$5,50	R\$ 550,00	Sim	Sim



JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001- 13	09/11/2023 - 23:51:21	LUX	LUX	100	R\$2,38	R\$ 238,00	Sim	Sim
----------------------------	------------------------	--------------------------	-----	-----	-----	---------	------------	-----	-----

0136 - SACO P/ LIXO PRETO, CAPACIDADE DE 50L PCT. COM 10 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001- 35	02/11/2023 - 17:09:55	SACO DE LIXO	FOXLUX/VELLORE SA	750	R\$9,90	R\$ 7.425,00	Sim	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001- 06	08/11/2023 - 10:26:35	mega mix	mega mix	750	R\$8,13	R\$ 6.097,50	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001- 94	09/11/2023 - 17:52:52	SACO P/ LIXO PRETO, CAPACIDADE DE 50L PC	FOXLUX/VELLORE SA	750	R\$12,50	R\$ 9.375,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001- 13	09/11/2023 - 23:51:21	VALENTE	VALENTE	750	R\$8,13	R\$ 6.097,50	Sim	Sim

0137 - SACO PLASTICO DE POLIPROPILENO PARA LIXO DOMESTICO - CAPACIDADE PARA 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001- 35	02/11/2023 - 17:11:34	SACO DE LIXO	FOXLUX/VELLORE SA	250	R\$8,50	R\$ 2.125,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001- 94	09/11/2023 - 17:53:17	SACO PLASTICO DE POLIPROPILENO PARA LIXO	FOXLUX/VELLORE SA	250	R\$9,50	R\$ 2.375,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001- 13	09/11/2023 - 23:51:21	VALENTE	VALENTE	250	R\$6,08	R\$ 1.520,00	Sim	Sim

0138 - SAL REFINADO, IODADO, 1 QUALIDADE, NAO DEVE APRESENTAR SUJIDADES, MISTURAS INADEQUADA AO PRODUTO. EMBALAGEM: DEVE ESTAR INTACTA, ACONDICIONADO EM PACOTES DE POLIETILENO TRANSPARENTE, TERMOSOLDADA, ATOXICA, COM CAPACIDADE DE 1 KG. PRAZO DE VALIDADE MINIMO 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001- 13	09/11/2023 - 23:51:21	TUCANO	TUCANO	95	R\$2,11	R\$ 200,45	Sim	Sim

0139 - SALSICHA - KG SALSICHA- DE CARNE BOVINA/ SUINA TIPO HOT-DOG COM NO MAXIMO DE 2% DE AMIDO. COM ASPECTO CARACTERISTICO, COR PROPRIA SEM MANCHAS PARDACENTAS OU ESVERDEADAS, ODOR E SABOR PROPRIO, COM ADICAO DE AGUA OU GELO NO MAXIMO DE 10%, COM REGISTRO NO SIF OU SISP.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001- 06	08/11/2023 - 10:27:01	americano	americano	200	R\$14,52	R\$ 2.904,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001- 13	09/11/2023 - 23:51:21	FRIATO	FRIATO	200	R\$14,52	R\$ 2.904,00	Sim	Sim

0140 - SODA CAUSTICA DE 1KG COM CONCENTRACAO ENTRE 96 A 99%.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001- 35	02/11/2023 - 17:15:09	SODA CAUSTICA	YARA/ALEM PARAIBA COMERCIO E INDUSTRIA D	55	R\$28,50	R\$ 1.567,50	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001- 94	09/11/2023 - 17:53:54	SODA CAUSTICA	YARA/ALEM PARAIBA COMERCIO E INDUSTRIA D	55	R\$30,00	R\$ 1.650,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001- 13	09/11/2023 - 23:51:21	LIPON	LIPON	55	R\$27,24	R\$ 1.498,20	Sim	Sim



0141 - SUCO DE FRUTA CONCENTRADO 1L A BASE DE POLPA DE FRUTAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:21	DAFRUTA	DAFRUTA	60	R\$10,15	R\$ 609,00	Sim	Sim

0142 - TEMPERO COMPLETO CASEIRO SEM PIMENTA, SEM CONDIMENTOS, A BASE DE SAL, ALHO, CEBOLA, CEBOLINHA E SALSA, SEM CONSERVANTES E CORANTES. POTE PLASTICO DE 1KG.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:21	ARIANE	ARIANE	135	R\$10,45	R\$ 1.410,75	Sim	Sim

0143 - TEMPERO EM PO PARA CARNE 60G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:21	SAZON	SAZON	60	R\$4,90	R\$ 294,00	Sim	Sim

0144 - TEMPERO EM PO PARA FEIJAO 60G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:21	SAZON	SAZON	60	R\$4,87	R\$ 292,20	Sim	Sim

0145 - TOMATE MADURO, TAMANHO MEDIO, COM APROXIMADAMENTE 80% DE MADURACAO, SEM FERIMENTOS, TENROS, SEM MANCHAS, COM COLORACAO UNIFORME ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA COM IDENTIFICACAO DE PESO E VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:21	IN NATURA	IN NATURA	150	R\$12,83	R\$ 1.924,50	Sim	Sim

0146 - VASSOURA DE PELO, BASE DE NYLON, 25CM, CABO DE MADEIRA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 17:21:23	VASSOURA DE PELO	BRUBALAR CANTONEIRA/BRUBALAR INDUSTRIA E	125	R\$24,50	R\$ 3.062,50	Sim	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	08/11/2023 - 10:28:05	varre bem	varre bem	125	R\$21,32	R\$ 2.665,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 17:55:02	VASSOURA DE PELO, BASE DE NYLON, 25CM, C	BRUBALAR CANTONEIRA/BRUBALAR INDUSTRIA E	125	R\$28,00	R\$ 3.500,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:21	DULLAR	DULLAR	125	R\$21,32	R\$ 2.665,00	Sim	Sim

0147 - VASSOURA C/ CERDAS SINTETICAS VASSOURA C/ CERDAS SINTETICAS, 25CM, CABO DE MADEIRA RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 17:23:05	VASSOURA C CERDAS	DORINHA DISTAK/RIOS D UT DO LTDA	65	R\$24,50	R\$ 1.592,50	Sim	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	08/11/2023 - 10:28:29	varre bem	varre bem	65	R\$21,32	R\$ 1.385,80	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 17:55:24	VASSOURA C/ CERDAS SINTETICAS VASSOURA C	BRUBALAR CANTONEIRA/BRUBALAR INDUSTRIA E	65	R\$28,50	R\$ 1.852,50	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:21	DULLAR	DULLAR	65	R\$21,32	R\$ 1.385,80	Sim	Sim



0148 - VASSOURA GARI REFORCADA VASSOURA REFORCADA, COM BASE EM PLASTICO E CABO DE MADEIRA COM 1,40M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	06/11/2023 - 21:49:36	VASSOURA GARI	BAIANINHA SOLUCOES EM LIMPEZA LTDA	120	R\$78,00	R\$ 9.360,00	Sim	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	08/11/2023 - 10:28:52	varre bem	varre bem	120	R\$46,28	R\$ 5.553,60	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 17:55:50	ASSOURA GARI REFORCADA VASSOURA REFORCAD	BRUBALAR CANTONEIRA/BRUBALAR INDUSTRIA E	120	R\$88,00	R\$ 10.560,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:21	VONDER	VONDER	120	R\$46,28	R\$ 5.553,60	Sim	Sim

0149 - VASSOURINHA P/ LIMPAR VASO, DE ALTA QUALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	06/11/2023 - 21:52:24	VASSOURINHA P/ LIMPAR VASO	Bettanin	32	R\$18,50	R\$ 592,00	Sim	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	08/11/2023 - 10:29:19	varre bem	varre bem	32	R\$11,56	R\$ 369,92	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	09/11/2023 - 17:56:13	VASSOURINHA P/ LIMPAR VASO, DE ALTA QUAL	BRUBALAR CANTONEIRA/BRUBALAR INDUSTRIA E	32	R\$25,00	R\$ 800,00	Sim	Sim
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:21	CONDOR	CONDOR	32	R\$11,56	R\$ 369,92	Sim	Sim

0150 - VINAGRE TIPO BRANCO CONTENDO NO MINIMO 750 ML, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	09/11/2023 - 23:51:21	CASTELO	CASTELO	55	R\$5,33	R\$ 293,15	Sim	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	60 dias
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	90 dias
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	41.836.567/0001-80	60 dias
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	60 dias
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	05.108.702/0001-07	60 dias
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	60 dias

Fornecedores divulgados.

ROBERVAL ALVES RODRIGUES

Pregoeiro



MAYKON DAVID COSTA FERREIRA

Apoio

